
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 13 marca 2025 r.

w sprawie odwołania i powołania składu Pomorskiej Wojewódzkiej 
Rady Kombatanckiej

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach 

oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2039), w porozumieniu z Szefem Urzędu do Spraw Kombatantów 

i Osób Represjonowanych zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowy skład Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 

Kombatanckiej, zwanej dalej „Radą”, powołanej Zarządzeniem Wojewody 

Pomorskiego z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie powołania Pomorskiej Wojewódzkiej 

Rady Kombatanckiej, tj.

           1) Pana Mariana Całko,

           2) Pana Jerzego Chmielewskiego,

           3) Pana Władysława Dobrowolskiego,

           4) Pana Mariana Drabika,

            5) Pana Andrzeja Gwiazdę,

            6) Pana Wacława Juszko,

            7) Pana Witolda Kasprowicza,

            8) Panią Barbarę Kulawik,

            9) Pana Leona Szczęsnego.

 § 2. Powołuje się Pomorską Wojewódzką Radę Kombatancką, w następującym 

składzie:

          1) Pan Kordian Borejko,

           2) Pan kpt. Władysław Dąbrowski,

           3) Pan prof. Jerzy Grzywacz,

           4) Pani Zofia Kłoczko,

           5)  Ks. Mikołaj Skłodowski,

           6)  Pan Karol Wardański.



 § 3. Rada jest organem opiniodawczo – doradczym Wojewody Pomorskiego, 

w sprawach określonych w art. 74 ust. 1 ustawy o kombatantach oraz niektórych 

osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego.

 § 4. Organizację i tryb pracy Rady określa rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji i trybu pracy 

wojewódzkich rad kombatanckich (Dz. U. z 2017 r. poz. 1576).

§ 5. Obsługę techniczno – organizacyjną Rady zapewnia Pełnomocnik Wojewody 

Pomorskiego do spraw integracji środowisk kombatanckich i koordynacji ich działań.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2025-03-13T15:26:03+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




